GANESHA Kelas G dan BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas I terkoreksi 

ii. BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D 

- Bagi Pemegang Unit Penyertaan BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D yang mempunyai saldo kepemilikan Unit 

Penyertaan dengan kesetaraan nilai lebih dari Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta Rupiah) pada tanggal 

eksekusi hasil investasi dengan tanggal Cum Date yang ditetapkan, Manajer Investasi dapat membagikan 

sebagian keuntungan yang diperoleh BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D dalam bentuk tunai setiap 1 (satu) 

bulan sekali dengan tetap memperhatikan kinerja dari  BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D. 

- Bagi Pemegang Unit Penyertaan BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D yang mempunyai saldo kepemilikan Unit 

Penyertaan dengan kesetaraan nilai kurang dari Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta Rupiah) pada tanggal 

eksekusi hasil investasi dengan tanggal Cum Date yang ditetapkan, Manajer Investasi dapat membagikan 

sebagian keuntungan yang diperoleh BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D dalam bentuk Unit Penyertaan baru 

setiap 1 (satu) bulan sekali dengan tetap memperhatikan kinerja dari  BAHANA OBLIGASI GANESHA Kelas D.

[...]

▪ Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi pada BAHANA OBLIGASI GANESHA sebesar maksimum 2% (empat 

persen) per tahun ditambah dengan Pajak Pertambahan Nilai (PPN) yang berlaku di Indonesia dihitung secara 

harian dari Nilai Aktiva Bersih BAHANA OBLIGASI GANESHA berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per 

tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari pertahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

▪ Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0,25% (nol koma dua puluh lima persen) per tahun dihitung 

secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BAHANA OBLIGASI GANESHA berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 

hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam)hari per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap 

bulan; 

▪ Biaya transaksi Efek termasuk pajak yang berkenaan dengan transaksi yang bersangkutan; 

▪ Biaya registrasi Efek; 

▪ Biaya pencetakan dan distribusi pembaruan Prospektus termasuk laporan keuangan tahunan kepada Pemegang

[...]

UMUM (Lanjutan)  1. GENERAL (Continued) 

Fitur  Kelas G/Class G  Kelas D/Class D  Kelas I/Class I  Features 

Imbalan jasa 
Manajer 
Investasi  

Maksimal 2% 
(dua persen) per tahun 
dihitung secara harian 
dari Nilai Aset Bersih 
Reksa Dana 
berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 
366 (tiga ratus enam 
puluh enam) hari per 
tahun untuk tahun 
kabisat dan 
dibayarkan setiap 
bulan ditambah 
dengan Pajak 
Pertambahan Nilai 
(PPN) yang berlaku di 
Indonesia/ 

Maksimal 2% (dua 
persen)  per tahun 
dihitung secara 
harian dari Nilai Aset 
Bersih Reksa Dana 
berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh 
lima) hari per tahun 
atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) 
hari per tahun untuk 
tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap 
bulan ditambah 
dengan Pajak 
Pertambahan Nilai 
(PPN) yang berlaku di 
Indonesia/ 

Maksimal 2% 
(dua persen)  per tahun 
dihitung secara harian 
dari Nilai Aset Bersih 
Reksa Dana 
berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 366 
(tiga ratus enam puluh 
enam) hari per tahun 
years kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan 
ditambah dengan Pajak 
Pertambahan Nilai 
(PPN) yang berlaku di 
Indonesia/ 

Fee for 
Investment 
Management 

A maximum of 2% 

(two percent) per year 
is calculated on a daily